

§ 90 Svar på medborgarförslag - Köping planterar för planeten

Diarienummer: KS 2021/152

Föredragande: Pia Lindahl

Beslut

Förslag till kommunfullmäktige:

- Medborgarförslaget anses besvarat.

Ärendebeskrivning

Ett medborgarförslag har inkommit till kommunen med önskan om att Köpings kommun ska satsa ännu mer på biologisk mångfald i närsamhället genom att så blommor som uppskattas av insekter på grönområden. Medborgarförslaget lyfter även fram att de fröpåsar med ängsblommor som delats ut kommunen är ett bra initiativ.

Kommunfullmäktige har remitterat ärendet till kommunstyrelsen.

Kommunledningsförvaltningen har inhämtat tjänstemannayttrande från Västra Mälardalens Energi och Miljö AB (VME).

Av yttrandet framgår att kommunen har ett pågående arbete för att stärka den biologiska mångfalden. Åtgärder som vidtagits inbegriper att arbeta för alternativ till gräs på kommunens grönytor samt utplacering av faunadepåer och insektshotell.

Kommunledningsförvaltningen önskar tillägga att hänsyn till biologisk mångfald är en viktig fråga inom många delar av kommunens verksamheter och att arbetet för ökad biologisk mångfald ingår i kommunens arbete med Agenda 2030.

Projektet Plantera för planeten startades av Köpings kommun i samband med Earth Hour 2021. Syftet med projektet är att öka medvetenhet och kunskap om hur vi kan bidra till ökad biologisk mångfald genom att plantera växter som skapar goda förutsättningar för pollinerande insekter. Under 2021 och 2022 har projektet bidragit till att drygt 350 fröpåsar med ängsfröer skickats ut till kommuninvånare vilket sammanlagt bidragit till att drygt 350 mindre ängar skapats.

Justerarnas signaturer

Beslutsunderlag

Protokollsutdrag kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-04-11
Tjänsteskrivelse medborgarförslag Köping planterar för planeten
Yttrande angående medborgarförslag, Plantera för planeten
Medborgarförslag – Köping planterar för planeten

Förslag till beslut

Förslag till kommunstyrelsen:

Förslag till kommunfullmäktige:

- Medborgarförslaget anses besvarat.

Beslutsordning

Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta enligt förslag och finner det så.

Kopia till

Förslagsställaren

Justerarnas signaturer